cumscribed/ Of another deed of this first progenitor, containing

Annesti, till its outskirts were in later times gradually lessened by successive disaffo-

restments. At the time of its formation, the places of assembly for the men of the

vvapentakes were necessarily removed without its limits, Girlestre to Birdforth, and

Bolesford, where was a ford across the river Fosse, to Bulmer ; from these latter places
the wapentakes now take their names.

Liber Niger Scaccarii. Hearne, 1774, edit, altera, vol. i. p. 317.
f The copy of this deed was numbered 20 in the Plumpton Cartulary, but the page

containing it has been almost entirely eaten away by mice. A marginal note, how-

ever, remains, indicating its context: "Nigellus de Plumton Gamelo filio Elewini

i domum, i acram in Lafrinwic, i acram in Sabberchdale in Plumton." The names
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a much more extensive grant to his senesc7ialy and to which a seal

with the same impression was remaining in 1620, I insert a copy
from the transcript in Sir Edward Plumpton's Cartulary.

Omnibus sanctse ecclesiee filiis prsesentibus et futuris, Nigellus

de Plumton, salutem. Sciatis me dedisse et concessisse et hac

mea carta confirmasse Roberto filio Huckemani pro homagio et

servitio suo quinque bovatas terree cum omnibus libertatibus et

liberis pertinentibus suis infra villas et extra, scilicet, in introiti-

bus et exitibus, in viis et semitis, in bosco et piano, in aquis et

ripis, in moris et mariscis, in pratis et pasturis, in turbariis et in

omnibus liberis aismentis, scilicet, duas bovatas terree in Plum-

ton quas pater suis tenuit, cum tofto et crofto et sartis et cum
omnibus liberis pertinentibus suis, et prseterea duas acras terrse in

incrementum versus aquilonem ad Barthestortes, et duas bovatas

terrse in Scotton quse fuerunt Willielmi Coci, et unam bovatam

terrse in Ribstain, quam Ricardus le Butiller tenuit cum duobus

toftis, quorum ipse Ricardus tenuit unum et Ailine tenuit alterum

toftum. Et preeterea concessi et confirmavi praefato Roberto in

incrementum suse bovatee in Ribstain unum toftum cum pomario
in Ribstain, scilicet, toftum quod Robertus filius Hulkilli tenuit, et

sex acras terree et dimidiam in campis de Ribstain cum liberis

pertinentiis suis et omnibus aismentis suis in omnibus locis et

rebus sine retinemento mei vel heredum meorum infra villas et

extra ad ea pertinentibus, excepta bovata terrse ad quam prse-

dictum toftum et una prcedictarum acrarum pertinebant; scili-

cet, unam acram quam Willielmus Straungald tenuit, quse est

"
Nigellus de Plomptona" and " Gamelo filio Elewini" are also legible on the fragments.

The Towneley MSS. contain abbreviated copies of the same deed, from which the

names of the witnesses may be set down with tolerable accuracy, viz. Robert Vavasor,

Hugh de Lelay, Gilbert de Plompton, Richard de Chagge, Richard de Goldesburgh,

Matthew de Braham, Robert de Linton, Robert son of Huckman de Plompton,
Robert son of Henry de Sicklinghall, Robert son of Jordan de Staneton, "William

son of Ralph, Richard de Stokeld, Baldwin his brother, Thomas de Dicton his bro-

ther, and many others.
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inter viam quae jacet de Ribstain ad Spofford et aquam quae

vocatur Crempel, et unam acram quam Robertus filius Hui-

kil tenuit, quae est ultra viam quae se extendit de Ribstan

ad Spofford propinquior vise de Bram apud austrum, et duas

acras et dimidiam quam Ricardus filius Bencelini tenuit, quse

jacent juxta Frodisberi apud orientem, et duas acras in God-

winnesridding, quae se extendunt super praedictas acras. Quae

scilicet toftum cum pomario et sex acras et dimidiam prae-

fatus Robertus filius Huckeman ante tenuit de dono Walteri

filii Nigelli de Stockeld. Omnes autem praedictas terras, tarn

quinque bovatas quam alias, cum omnibus liberis pertinentiis

suis praedictis, concessi et hac carta confirmavi praefato Roberto,

habendas et teneiidas illi et heredibus ejus de me et heredibus

meis sine impedimento et retinemento mei et heredum meorum in

perpetuum, in feodo et hereditate libere et pacifice et quiete ab

omni servitio et omni terrena exactione, faciendo forinsecum servi-

tium, scilicet, pro duabus bovatis terrae et duabus acris in Plum-

ton quantum ad illas pertinet, ubi duodecim carucatae et dimidia

faciunt servitium unius militis ; pro duabus bovatis terrae in Scot-

ton, quantum ad illas pertinet, ubi viginti carucatae terrae faciunt

servitium unius militis; pro una bovata terrae in Ribstain et

pro sex acris et dimidia cum tofto et pomario quantum ad ilia per-

tinet, ubi decem carucatae terrae faciunt servitium unius militis.

Insuper relaxavi et quietum clamavi de me et heredibus meis in

perpetuum praefato Roberto et haeredibus suis quatuor solidos

firmae et duo calcaria deaurata et duas sagittas barbatas, quae per-
tinebant ad me per annum de reddit-u de praedictis terris, ita quod
praenominatus Robertus vel heredes ejus nullum omnino aliud ser-